
  

 
COMUNE DI BORGO VENETO 

Provincia di Padova 
Via Roma n. 67 – 35046 (PD) 

C.F. e P.I. 05122030280  
 

COPIA 
 
 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 
 

N. 3 DEL 03-02-2020 
 
 
 
 

Oggetto: PROROGA PROPRI DECRETI DI CONFERIMENTO INC ARICO DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA DELLE FUNZIONI DI DIREZIONE  E 
COORDINAMENTO DELLE AREE DEL COMUNE DI BORGO 
VENETO. 



  

Decreto n.3 del 03-02-2020 BORGO VENETO 
 

Pag. 2 

IL SINDACO 
 
 
RICHIAMATI i propri precedenti Decreti, in data 20-05-2019, con i quali veniva conferito incarico di 

posizione organizzativa delle funzioni di direzione e coordinamento delle aree di questo Comune: 

n. 11 – Area 1 – Segreteria – Servizi Demografici; 

n. 12 – Area 2 – Finanziaria – Ragioneria – Tributi; 

n. 14 – Area 4 – Lavori Pubblici – Patrimonio – Sistemi Informatici; 

n. 15 – Area 5 – Urbanistica – Ambiente – Edilizia Privata – SUAP – SUE; 

n. 16 – Area 6 – Servizi Sociali; 

n. 17 – Area 7 – Polizia Locale – Protezione Civile; 

 

RICHIAMATO, altresì, il proprio Decreto  n. 22 del 01-08-2019 relativo al conferimento delle 

funzioni sostitutive dell’incarico di posizione organizzativa del settore Controllo di gestione – 

Personale – Servizi Scolastici; 

 

CONSIDERATO che è in fase di studio la riorganizzazione delle Aree di questo Ente; 

 

RITENUTO, pertanto, di prorogare i soprarichiamati decreti fino all’emanazione dei nuovi 

provvedimenti; 

  

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000 e s.m.i., in particolare l’art. 50; 

 

DECRETA 
 

1) Di prorogare la validità di tutti i propri precedenti decreti, in premessa richiamati, fino  

all’emanazione dei nuovi provvedimenti a seguito della riorganizzazione delle Aree; 

2)  Di comunicare copia del presente provvedimento ai Responsabili di P.O.; 

3) Di pubblicare il presente provvedimento all’albo pretorio on line, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito web comunale.  

 
 
 
 IL SINDACO 
 F.to SIGOLOTTO MICHELE 
 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 04-02-2020         al          19-02-2020, con numero 113. 
 
Lì  04-02-2020 IL MESSO COMUNALE 
 F.to Susanna Moretti 
 
 
 
 



  

Decreto n.3 del 03-02-2020 BORGO VENETO 
 

Pag. 3 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 
Lì, 04.02.2020 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Martini Antonella 


